
Uchwała Nr 182/19/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty realizacji zadania 

publicznego pn. „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki 

zagranicznej 2015” w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Spraw 

Zagranicznych oraz upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego  

w trakcie realizacji tego zadania 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,  

z późn. zm.1)), w związku z § 86  ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę Nr 22/11/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 

2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie oferty realizacji zadania publicznego  

pn.: „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 

2015” w ramach konkursu ogłoszonego przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych  

oraz upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w trakcie realizacji 

tego zadania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


